

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky	Komunální FVE – Jamné
Systémové číslo NEN	P24V00000001
Zadavatel	Obec Jamné, IČO 00285960, se sídlem Jamné 166, PSČ 58827
Druh řízení	Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

Je nutné využít panely o minimálním výkonu 520Wp? Lze využít panely menšího výkonu s tím, že celkový výkon FVE bude dodržen +-450Wp?

Odpověď zadavatele

Ano, zadavatel vyžaduje využití panelů o minimálním výkonu 520 Wp. Panely menšího výkonu využít nelze.

Dotaz č. 2

Je nutné využít několik kusů malých střídačů, nebo lze využít jede-dva výkonnější střídače?

Odpověď zadavatele

Ano, jak vyplývá z textu v soupisu prací dle přílohy č. 3 výzvy k podání nabídek, podstatný je minimální celkový výkon střídačů. Je tedy možné nabídnout jakoukoliv kombinaci střídačů, která splní požadovaný minimální celkový výkon.

Dotaz č. 3

Je zpracováno PBŘ pro dotčené budovy?

Odpověď zadavatele

Pro dotčené budovy není PBŘ zpracováno.

V případě, že při instalaci dodavatelem navržené technologie vyjde objektivním a prokazatelným způsobem najevo, že není možné v instalaci technologie v navrženém rozsahu bez vypracování těchto podkladů pokračovat, budou zpracovány zadavatelem.

Dotaz č. 4

Je zpracován statický posudek pro dotčené budovy?

Odpověď zadavatele

Pro dotčené budovy nejsou statické posudky zpracovány.

V případě, že při instalaci dodavatelem navržené technologie vyjde objektivním a prokazatelným způsobem najevo, že není možné v instalaci technologie v navrženém rozsahu bez vypracování těchto podkladů pokračovat, budou zpracovány zadavatelem.

Dotaz č. 5

Jsou uzavřeny smlouvy o připojení? Bylo by možné je vidět?

Odpověď zadavatele

Smlouvy o připojení jsou již součástí stávající zadávací dokumentace – v příloze č. 3 „jamne_fve_p03_tecnicka_specifikace.zip“ je složka „SOP“, která smlouvy obsahuje.

Dotaz č. 6

V technické zprávě se odkazujete na vyhlášku číslo 50/1978 Sb., tato vyhláška již ale neplatí. Bude tato skutečnost opravena?

Odpověď zadavatele

Veškeré odkazy na vyhlášku Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, se tímto mění na odkazy na příslušná ustanovení zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů.

Dotaz č. 7

V technické zprávě píšete, že se místo realizace nachází v okrese Ústí nad Orlicí. Předpokládáme, že jde o chybu a bude opravena.

Odpověď zadavatele

Zadavatel potvrzuje, že informace o okrese je v technických zprávách všech objektů uvedena nesprávně. S ohledem na skutečnost, že konkrétní adresy objektů a identifikace katastrálních území je v zadávacích podmínkách stanovena jednoznačně, a jedná se tak o zjevnou chybu, která nemá vliv na obsah podaných nabídek, nebude zadavatel měnit stávající znění projektové dokumentace.

Zadavatel dále připomíná, že i toto vysvětlení zadávací dokumentace s objasněním předmětného pochybení bude přílohou smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 4. 9. 2024 do 14:00.